PAGE
2

П Р О Т О К О Л

ПРИЕМА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
г. Архангельск                                                                                                                   6 июля 2021 года
                                                                                                                    Время: 11 часов 00 минут

Присутствуют члены комиссии: Малеева С.В., Жеваго А.С., Пасторина М.С.
От имени организатора: Гусакова Т.Е.
Организатором с 31 мая 2021 года по 5 июля 2021 года производился прием заявок от заявителей для участия в аукционе 7 июля 2021 года в 15 часов 00 минут (время московское) на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности городского округа "Город Архангельск".

Лот № 1: Земельный участок (категория земель - земли населенных пунктов) с кадастровым номером 29:22:060409:939, площадью 881 кв. м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, муниципальное образование "Город  Архангельск", город Архангельск,  улица Ленина, земельный участок 21/6 для индивидуального жилищного строительства.

Срок аренды – на 20 (двадцать) лет с момента подписания договора аренды.

Начальный размер годовой арендной платы:

50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.

Сумма  задатка на участие в аукционе:

50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей 00 коп. (100%)

"Шаг аукциона": 1 500 (Одна тысяча пятьсот) рублей 00 коп. (3%)

1. Принято организатором заявок (наименование заявителя, дата и время принятия заявки, ее номер/дата внесения задатка (по сроку 05.07.2021)/дата поступления задатка на р/счет организатора:
1.1. Дагджи Надежда Павловна – 23.06.2021 в 15 час. 00 мин. № 1 / 23.06.2021 / 23.06.2021;
1.2. Кузнецов Дмитрий Николаевич – 28.06.2021 в 10 час. 45 мин. № 2 /21.06.2021/21.06.2021;
1.3. Фефилов Евгений Сергеевич – 30.06.2021 в 10 час. 35 мин. № 3/30.06.2021/01.07.2021.
2. Отказано организатором в приеме заявок: НЕТ.

3. Возвращенных организатором заявок: НЕТ.

4. Отозваны заявки претендентами: НЕТ.

         5. Рассмотрев документы заявителя, организатор решил:

5.1. Признать участником и допустить к участию в аукционе 7 июля 2021 года в                      15 часов 00 минут следующих заявителей:

5.1.1. Дагджи Надежда Павловна (г. Архангельск, ул. Карла Либкнехта, д. 18, корп.1, кв. 19);
5.1.2. Кузнецов Дмитрий Николаевич (г. Архангельск, просп. Московский, д. 43, корп.3, кв. 142);
5.1.3. Фефилов Евгений Сергеевич (Архангельская обл., Пинежский р-н, дер. Кеврола,  д. 209Б).
Протокол составлен в одном экземпляре.

	Заместитель директора департамента

муниципального имущества Администрации

городского округа "Город Архангельск" – начальник отдела реестра и учета муниципального имущества
	Т.Е. Гусакова

действующая на основании

доверенности от 05.07.2021 № 19-37/1071